БАШЉОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЋЫ
Октябрьский ҡалаһы
ҡала округы
ХАКИМИӘТЕ

452600, Октябрьский ҡалаһы,
Чапаев урамы, 23
	[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа
город Октябрьский
452600, город Октябрьский,
улица Чапаева, 23

      KАРАР                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«____» _________________2015 й.    № ____________     «____» _________________2015 г.

Об утверждении устава Муниципального

автономного  дошкольного образовательного

учреждения Центр развития ребенка –

детский сад № 30 «Улыбка» городского округа
город Октябрьский Республики Башкортостан
в новой редакции
В соответствии с постановлением администрации городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан от 24.08.2011 № 2845 «Об утверждении типового устава муниципального автономного учреждения городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан», ч. 5 ст. 108 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и  на основании обращения Муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения Центр развития ребенка - детский сад № 30 «Улыбка» городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить устав Муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения Центр развития ребенка - детский сад № 30 «Улыбка» городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан в новой редакции согласно приложению.
2. Муниципальному автономному дошкольному образовательному учреждению Центр развития ребенка  -  детский сад № 30 «Улыбка» городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан (Л.А. Полунина) в установленном порядке зарегистрировать устав в новой редакции.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации О.Р. Латыпова.

Глава администрации                                                                              А.Н.Шмелев

[image: image1.jpg]